DIPLOM
8/4 Midt | Marathon - Henrik A. Hansen og Carsten

Christensen Marathon nr.100




Carsten Christensen og Henrik A. Hansen blev sendt i Klub100 Marathon af en
masse feststemte Igbere. Teet pa 150 mennesker plus backing group lgb med
og fik serveret slik, kage, kransekage, pglser og hjemmelavet is. Det lod til at
kunne bruges:-) STOR TAK for jeres store fremmgde for at fejre de to
drenge:-)

Marathon kl.9

Alice Kristensen 4.17.44
Annette Eriksen 4.48.38
Annette Fredskov 4.48.38
Birthe Sgnderskov 5.06.12
Bo Johansen 4.06.49
Brian Spange 4.01.14
Britt Jgrgensen 4.36.31
Carsten Birkedal 4.27.12
Carsten Christensen 4.48.37
Carsten Dahl 4.36.52
Christian Langballe 4.57.47
Christina Lagersted 4.36.31
Christian Riis 4.48.38
Claus Balshgj 3.38.12
Claus Petersen

Claus @ 4.48.44
Daniel Husum 4.36.31
Elisabeth Vildhgj 4.18.00
Erik Andersen 4.13.47
Flemming Madsen 4.48.37
Heine Petersen 3.48.00
Henning Baginski DNF
Henrik A. Hansen 4.48.37
Henrik Sgrensen 4.36.31
Jan Ballegaard 4.18.20
Jan Balsby-Christensen 3.50.53
Jane Steensberg 4.37.48
Janni Hyld 4.48.38
Johan Melin 3.38.00
Katrine Frglich 4.46.38
Kenneth Grgnkjeer 4.38.05
Kenneth Romby 4.07.12
Kenneth Vedel 4.00.07

Kirsten Bonde-Hare 4.57.36



Kristian Cecil

Lars Christensen
Lasse Kirkelykke
Lene Jensen

Lise Friis

Louise Blok

Luise Gangergaard
Melissa Rgntved
Mette Dideriksen
Michael G. Hansen
Michael Bgdtcher
Michael Jensen
Michael Strgh

Michael Zimmermann

Morten Blok

Ole Bille

Per Christoffersen
Pernille Malling
Peter Grgn

Peter Mgllebro
Peter P. Pedersen

Peter Olsen, Slagelse

Peter Olsen
Peter Seider
Peter Veistrup
Pia Beck

Pia A. Mortensen
Pia Hansson
Ruben Hgi

Sgren H. Andersen
Thomas B. Olsen
Tonny Petersen
Ydalina Moreno
Zamel Zhaian

35km.
Jan Andersen

3.06.59
4.36.31
4.23.16
5.17.49
4.39.16
5.17.49
4.37.48
4.45.26
4.55.00
5.17.49

4.37.48
3.50.30
3.38.47
4.57.27
4.39.16
3.34.26
4.11.06
4.27.16
4.36.52
4.57.47
4.27.12
4.07.12
4.23.16
3.25.31
4.45.26
4.43.15
4.39.16
3.58.27
4.07.12
4.48.36
4.46.38
4.06.04
4.10.03

4.04.10



28km.

Helle Simonsen
Peer Seehusen

Pia Hansen
Preben Wilhemsen
Stefan Nielsen

2marathon kl.11
Alexander Palne

Allan Bisgaard(debut)
Allan Nielsen

Anna Friis Mikkelsen
Anette Lem
Ann-Sofie Hansen
Augusta Solberg

Bee Andersen

Birgitte Grenaa
Camilla A. Nielsen
Camilla Leonhard
Carrien Ann Tomlinson
Casper Andersson
Charlotte Christiansen
Christina Krogh Axlev
Dorte Hansen

Dorthe M. Nielsen
Finn Christiansen
Finn Danielsen

Finn Legard Nielsen
Hanne Sigard Nielsen
Hans Andersen

Heidi Fjellerad

Jakob Dalgaard

Jens Larsen

Jimmi Bjerregaard
John Halvorsen
Jargen Jacobsen
Kirsten Bgge Holst
Kristian Bgge

Lili Larsen

Maj-Britt Filsg Mathiassen
Martin Jensen

2.52.43
2.52.43
2.52.43

2.12.01

1.57.30

1.39.07
2.48.34
2.03.49
1.46.51
2.09.12
3.04.56
3.04.56
2.17.51

2.23.44
2.41.45
1.59.56
1.40.49
2.06.34
2.02.26
2.02.09
2.03.26
2.11.11
2.23.44
2.06.34
2.09.12
2.42.24
2.42.24
2.04.00
2.24.00
2.49.32



Micki Dahl

Morten Asaa
Nicolai Jessen
Nikolaj Christensen
Palle Rosendal
Pernille Letting
Peter Letting

Pia Lau

Sacha Lassen
Sonja Christiansen
Sten Ejlersen
Steen Mortensen
Steen Nielsen

14km.

Anne Gais

Helle Wriedt

Laila Pedersen

Lars Hebo

Mette Hansen
Patricia Haynes
Svend-Erik Jensen
Tommy Christensen
Vinni Larsen

7km.

Charlotte Jensen
Dorte Lund

Else Lem

Sofie Jensen
Henriette Haagensen
Herluf Lem

Jarl Blok

Laura Hansen
Lotte Burchardt
Malte Hansen
Merete Lem

Steen B. Nielsen
Sgren Brilner Lund

1.44.54
1.57.05

2.02.23
1.54.15
1.54.23
2.06.34
2.42.11

2.03.50
1.53.50

1.45.55
1.33.05

1.40.35

1.38.30

1.42.09

0.49.45

0.55.20

0.53.45



